
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 15/04/2011 
 Α.Π: 24386 
 Aριθµ. Αποφ.: 326 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός αντικαταστάτη του προϊσταµένου ∆/νσης Πολεοδοµίας 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3. Την υπ΄αριθµ. 10/11/Απόφαση ∆ηµάρχου 
4. Την υπ΄αριθµ. 248/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά την τοποθέτηση υπαλλήλων στην 

∆/νση Πολεοδοµίας 
5. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Ορίζουµε  την Παπαδεράκη Μαρία  κλάδου ΠΕ4 µε βαθµό Α΄ προισταµένη του Τµήµατος 
Οικοδοµικών Αδειών και ελέγχου Οικοδοµών της ∆/νσης Πολεοδοµίας να αναπληρώνει τον 
προϊστάµενο της ∆/νσης Πολεοδοµίας Παλιουδάκη Μαρίνο κλάδου ΠΕ4 µε βαθµό Α΄σε περίπτωση 
απουσίας  ή κωλύµατος του.  
 

         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου          ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
2.Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. ∆.Ο.Υ  
4. ∆/νση Πολεοδοµίας 
5. Ενδιαφερόµενοι 

 


